СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2014

                                                             № 276

ст-ца Новоджерелиевская

О рассмотрении отчета администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2013 год

Заслушав отчет администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2013 год, в соответствии с решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 08 июля 2010 года № 69 «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» (с изменениями от 26 августа 2010 года),  Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Принять отчет администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района о выполнении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2013 год (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского                                                                                                         сельского поселения

Брюховецкого района                                                                           О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района                                                                            С.Н. Власов

Отчет

администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого  района о выполнении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2013 год

В соответствии с решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 25 декабря  2012  года № 220  «Об утверждении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2013 год» в программу приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района были включены следующие объекты:

№
	Наименование объекта муниципальной собственности
	местонахождение объекта муниципальной собственности

	1.
	Сооружение – закольцевание надземных газопровода низкого давления
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  ст. Новоджерелиевская от жилого дома №98 по ул. Красноармейская до жилого дома №3 по ул. Рыбацкая, до  жилого дома №85 по ул. Советская.

	2.
	Сооружение -  распределительный надземный газопровод низкого давления
	по адресу: Краснодарский край,   Брюховецкий район,                                                  ст.  Новоджерелиевская,  от  жилого дома  № 81  ул. Калинина  до жилого дома  № 83  ул. 417 Стрелковой  Дивизии.

	3.
	Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,                         х. Челюскинец     ул. Красная от жилого дома № 52 до жилого дома № 62.

	4.
	Сооружение - распределительный газопровод низкого давления
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  ст. Новоджерелиевская   по ул. Береговая от жилого дома №33 ул. Некрасова, ул. Красная до жилого №26, ул. Школьная до жилого дома №2, ул. Серп и Молот до жилого дома №4.

	5.
	Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  х. Челюскинец     ул. Красная от жилого дома № 31 до жилого дома № 1

	6.
	Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
	  по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,          х. Челюскинец    от жилого дома № 12 ул. Железнодорожной до жилого дома № 2 ул. Орджоникидзе

	7.
	Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,          х. Челюскинец     ул. Гоголя от жилого дома № 47 до жилого дома № 55.

	8.
	Сооружение – распределительный надземный газопровод высокого давления и ШГРП
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  ст. Новоджерелиевская ул. Коммунаров к зданиям больницы, СОШ №13, ЦДТ «Юность».

	9.
	Распределительный надземный газопровод низкого давления
	от ж/дома №17 по ул. Кубанская до ж/дома №1 по ул. Ленина в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края

	10.
	Закольцевание надземных газопроводов низкого давления
	от ж/дома №66 по ул. Красной до ж/дома №39  по ул. Красноармейской в  ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края;

	11.
	Закольцевание газопроводов н/д по ул. Орджоникидзе от ж/дома №21 до ж/дома №31  в хуторе Челюскинец Брюховецкого района Краснодарского края.
	по ул. Орджоникидзе от ж/дома №21 до ж/дома №31  в хуторе Челюскинец Брюховецкого района Краснодарского края.

	12.
	Распределительный газопровод низкого давления
	с. Бейсугское  по ул. Ленина (от ж/дома №20 до ж/дома №1);

	13.
	Распределительный надземный газопровод низкого давления
	от ж/дома   №4 «в» по ул. Кочубея до ж/дома №91 по ул. Мира в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края

	14.
	Закольцевание газопроводов низкого давления
	по ул. Орджоникидзе (от ж/дома №80 до ж/дома №86) в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края

	15.
	Закольцевание газопроводов н/д
	по ул. Кочубея от ж/дома №5 до ж/дома №1; по ул. Октябрьская до ж/дома №126; от ул. Октябрьская  до ж/дома №110 по ул. Дзержинского в ст. Новоджерелиевской

	16.
	Газопровод высокого давления
	по ул. Кубанской от ул. Дзержинского до ШГРП по адресу: ст. Новоджерелиевская, Брюховецкий район, Краснодарский край;

	17.
	Газопровод низкого давления
	от ШГРП по ул. Кубанской и ул. Голуба до жилого дома № 6 по адресу: ст. Новоджерелиевская, Брюховецкий район, Краснодарский край.

	18.
	Рынок станицы, состоящий из земельного участка площадью 1149 кв.м., здания весовой, площадью 30,9 кв.м. служебных построек.
	по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. 89 Стрелковой дивизии, 55.

Сооружение – закольцевание надземных газопровода низкого давления
по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  ст. Новоджерелиевская от жилого дома №98 по ул. Красноармейская до жилого дома №3 по ул. Рыбацкая, до  жилого дома №85 по ул. Советская.

Сооружение -  распределительный надземный газопровод низкого давления      по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,                                                  ст.  Новоджерелиевская,  от  жилого дома  № 81  ул. Калинина  до жилого дома № 83  ул. 417 Стрелковой  Дивизии;

Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,   х. Челюскинец ул. Красная от жилого дома № 52 до жилого дома № 62;

Сооружение - распределительный газопровод низкого давления
по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская   по ул. Береговая от жилого дома №33 ул. Некрасова, ул. Красная до жилого №26, ул. Школьная до жилого дома №2, ул. Серп и Молот до жилого дома №4;

Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  х. Челюскинец     ул. Красная от жилого дома № 31 до жилого дома № 1;

Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
  по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,          х. Челюскинец    от жилого дома № 12 ул. Железнодорожной до жилого дома № 2 ул. Орджоникидзе;

Сооружение - распределительный надземный газопровод низкого давления
по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,   х. Челюскинец     ул. Гоголя от жилого дома № 47 до жилого дома № 55;

Сооружение – распределительный надземный газопровод высокого давления и ШГРП по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район,  ст. Новоджерелиевская ул. Коммунаров к зданиям больницы, СОШ №13, ЦДТ «Юность»;

Распределительный надземный газопровод низкого давления
от ж/дома №17 по ул. Кубанская до ж/дома №1 по ул. Ленина в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края;

Закольцевание надземных газопроводов низкого давления
от ж/дома №66 по ул. Красной до ж/дома №39  по ул. Красноармейской в  ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края;

Закольцевание газопроводов н/д по ул. Орджоникидзе от ж/дома №21 до ж/дома №31  в хуторе Челюскинец Брюховецкого района Краснодарского края по ул. Орджоникидзе от ж/дома №21 до ж/дома №31  в хуторе Челюскинец Брюховецкого района Краснодарского края;

Распределительный газопровод низкого давления
с. Бейсугское  по ул. Ленина (от ж/дома №20 до ж/дома №1);

Распределительный надземный газопровод низкого давления
от ж/дома   №4 «в» по ул. Кочубея до ж/дома №91 по ул. Мира в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края;

Закольцевание газопроводов низкого давления по ул. Орджоникидзе (от ж/дома №80 до ж/дома №86) в ст. Новоджерелиевской Брюховецкого района Краснодарского края;

Закольцевание газопроводов н/д
по ул. Кочубея от ж/дома №5 до ж/дома №1; по ул. Октябрьская до ж/дома №126; от ул. Октябрьская  до ж/дома №110 по ул. Дзержинского в ст. Новоджерелиевской;

Газопровод высокого давления по ул. Кубанской от ул. Дзержинского до ШГРП по адресу: ст. Новоджерелиевская, Брюховецкий район, Краснодарский край;

Газопровод низкого давления
от ШГРП по ул. Кубанской и ул. Голуба до жилого дома № 6 по адресу: ст. Новоджерелиевская, Брюховецкий район, Краснодарский край;

-  не удалось продать  по ранее планируемой цене, так как единственно возможный покупатель ОАО «Краснодаркрайгаз», приобретать данное имущество по цене установленной независимым оценщиком  отказался, сославшись на отсутствие финансовых возможностей общества на совершение данной сделки. В данный момент ведутся переговоры о возможных вариантах приватизации муниципальных газопроводов.

Рынок станицы, состоящий из земельного участка площадью 1149 кв.м., здания весовой, площадью 30,9  кв.м. служебных построек
по адресу:  Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. 89 Стрелковой дивизии, 55 так же не был приватизирован, в связи с отсутствием потенциальных покупателей.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

от 27.02.2014 №  276